autorizados pela Agência Nacional de Saúde Suplementar - ANS, por se tratar de plano familiar/individual. 

Com efeito, ela considera que tem direito à restituição dos valores pagos a maior nos últimos três anos, que até 

o momento, perfaz o valor de R$ 24.275,93 (vinte e quatro mil duzentos e setenta e cinco reais e noventa e três 

centavos), conforme planilhas que junta com a sua petição inicial, e sustenta que tem o direito à restituição dos 

valores despendidos em relação às parcelas vincendas, até que os índices aplicados à majoração do seu prêmio